
ZARZĄDZENIE NR 514/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18702) oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 63.962,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 63.962,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 750 Administracja publiczna    28 050      28 050                    -   

75095 Pozostała działalność    28 050      28 050                    -   

2008

 dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 
205 (Fundusz Spójności 85%)     23 843       23 843                    -   

2009

 dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 
205 (Budżet Państwa 15%)       4 207         4 207   

2. 852 Pomoc społeczna   35 912      35 912                   -   
85216 Zasiłki stałe    12 242      12 242                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin     12 242      12 242                   -   

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze    23 670      23 670                   -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie     23 670       23 670                    -   

Razem:    63 962     63 962                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę   209.242,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 209.242,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  

Id: 9A682CC6-9069-440B-887B-A5A5758BC7B0. Przyjęty Strona 1



1. 750 Administracja publiczna                   37 508   
75011 Urzędy wojewódzkie                    4 000   

Wydatki bieżące                    4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     4 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     4 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                     4 000   

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego                      508   
Wydatki bieżące                        508   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        301   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        301   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                         301   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        207   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     207   
75095 Pozostała działalność                   33 000   

Wydatki bieżące                   33 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   33 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   33 000   

4308 zakup usług pozostałych ( śr.kwalif.projektu)                   23 843   
4309 zakup usług pozostałych ( śr.kwalif.projektu)                     9 157   

2. 801 Oświata i wychowanie                     3 722   
80101 Szkoły podstawowe                    3 722   

Wydatki bieżące                     3 722   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 722   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 722   

4270 zakup usług remontowych                     3 722   
3. 851 Ochrona zdrowia                     2 100   

85153 Zwalczanie narkomanii                     2 100   
Wydatki bieżące                     2 100   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 100   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     2 100   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                      2 100   
4. 852 Pomoc społeczna                 155 912   

85202 Domy pomocy społecznej                120 000   
Wydatki bieżące                120 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 120 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  120 000   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt 
w domu pomocy społecznej 120 000   

85216 Zasiłki stałe                   12 242   
Wydatki bieżące                  12 242   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   12 242   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                   12 242   

Id: 9A682CC6-9069-440B-887B-A5A5758BC7B0. Przyjęty Strona 2



85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                   23 670   
Wydatki bieżące                   23 670   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    23 670   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   23 670   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    10 000   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                     5 000   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                        500   
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                     8 170   

5. 855 Rodzina                   10 000   
85501 Świadczenia wychowawcze                   10 000   

Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    10 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                      5 000   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                      5 000   

Razem:                 209 242   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 145.280,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 145.280,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                     9 458   

75011 Urzędy wojewódzkie                     4 000   
Wydatki bieżące                    4 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      4 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     4 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                     4 000   

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego                        508   
Wydatki bieżące                        508   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        508   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        508   

4440 odpis na ZFŚSocj.                        508   
75095 Pozostała działalność                     4 950   

Wydatki bieżące                     4 950   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      3 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 000   

4300 zakup usług pozostałych                     1 000   

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                     2 000   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     1 950   

3030
różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety 
sołtysów i przewodniczących osiedli)                     1 950   

2. 801 Oświata i wychowanie                     3 722   
80195 Pozostała działalność                     3 722   

Wydatki bieżące                    3 722   
z tego

Id: 9A682CC6-9069-440B-887B-A5A5758BC7B0. Przyjęty Strona 3



1) wydatki jednostek budżetowych                      3 722   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 722   

4440 zakup usług remontowych                      3 722   
3. 851 Ochrona zdrowia                     2 100   

85153 Zwalczanie narkomanii                     2 100   
Wydatki bieżące                     2 100   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      2 100   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      2 100   

4300 zakup usług pozostałych                      2 100   
4. 852 Pomoc społeczna                120 000   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                120 000   
Wydatki bieżące                 120 000   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  120 000   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                  120 000   
5. 855 Rodzina                   10 000   

85501 Świadczenia wychowawcze                   10 000   
Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    10 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    10 000   
Razem:                 145 280   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Zastępca Burmistrza

Leszek Mirowski

  

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz. 730,
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1948, 2260, z 2017r.,poz. 60, 

poz. 191, poz. 659.

Id: 9A682CC6-9069-440B-887B-A5A5758BC7B0. Przyjęty Strona 4




